АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2022 г. ст-ца Курская № 451

О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке
Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный по-
становлением администрации Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края от 01 марта 2021 г. № 134

Администрация  Курского муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  состав  комиссии  по  землепользованию  и
застройке  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 134 «О создании комиссии по
землепользованию  и  застройке  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администра-
ции Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2021
г.          № 440, от 08 сентября 2021 г. № 1049), изложив его в прилагаемой ре-
дакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 12 мая 2021 г. № 440 «О внесении изменений в состав комиссии по
землепользованию  и  застройке  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 134»;

от 08 сентября 2021 г. № 1049 «О внесении изменений в состав комис-
сии  по  землепользованию   и  застройке  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  01  марта  2021  г.
№ 134».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально   обнаро-
довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници-

2

пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Курского  муниципального округа
Ставропольского края
от 01 марта 2021 г. № 134
(в редакции постановления админи-
страции Курского муниципального
округа Ставропольского края
от 12 мая 2022 г. № 451)

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

Курского муниципального округа Ставропольского края

Маркович Михаил
Владимирович

заместитель главы администрации Курского му-
ниципального  округа  Ставропольского  края,
председатель комиссии

Вардзелов Павел
Александрович

начальник отдела муниципального хозяйства, ар-
хитектуры и градостроительства  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставрополь-
ского края, заместитель председателя комиссии

Пиналова Ольга
Вячеславовна

ведущий специалист сектора архитектуры и гра-
достроительства  отдела  муниципального  хозяй-
ства, архитектуры и градостроительства админи-
страции Курского муниципального округа Став-
ропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Асланян Ирина
Шагеновна

главный специалист отдела имущественных и зе-
мельных  отношений  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края

Атанасов Евгений
Станиславович

заведующий сектором архитектуры и градострои-
тельства  -  главный  архитектор  отдела  муници-
пального  хозяйства,  архитектуры  и  градострои-
тельства  администрации  Курского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края

Закирова Олеся
Алексеевна

ведущий специалист отдела муниципального хо-
зяйства, архитектуры и градостроительства адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края

Кобин Виталий начальник отдела правового и кадрового обеспе-

Николаевич чения администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края

2

Максимова Анастасия
Геннадьевна

главный специалист сектора архитектуры и гра-
достроительства  отдела  муниципального  хозяй-
ства, архитектуры и градостроительства админи-
страции Курского муниципального округа Став-
ропольского края

Хлебников Виталий
Леонтьевич

начальник  отдела  имущественных  и  земельных
отношений  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская